1.404, de 12/12/2003;  

DECRETA: 

Art. 1º Fica aprovado o remembramento do lote 17 (dezessete) da quadra C, com 

área de 1.000,00m² (um mil metros quadrados), situado na  Alameda das Alamandas, 

105, com o lote 18 (dezoito)  da quadra C, com área de 1.005,00m² (um mil e cinco metros 

quadrados), situado na Alameda das Alamandas, 125, ambos no Bairro Recanta da Serra 

II, Distrito de Piedade do Paraopeba, Brumadinho/MG, de propriedade de  Mauro da Costa 

Fernandes, inscrito no CPF: 561.324.686-68, casado sob regime de comunhão parcial de